
SALDĒJUMS
AR 

LIELAJIEM

bērnu līdzdalības un ideju ģenerēšanas
pasākums novada attīstībai

23. SEPTEMBRIS
OLAINES SĀKUMSKOLA, JAUNOLAINE 

pasākumu organizē Olaines novada pašvaldība



strukturēta, radoša saruna par to, kas bērniem patīk, nepatīk
Jaunolainē un Olainē, ko viņi dara ikdienā, ko vēlētos uzlabot,
mainīt un ko varētu darīt paši
 

PASĀKUMA PROGRAMMĀ:

radoša ideju ģenerēšana tēmā SAPŅU JAUNOLAINE

neformāla saruna ar saldējumu - kopā ar Olaines novada
pašvaldības pārstāvjiem (ar iepriekš sagatavotiem un jauniem
jautājumiem).

PIRMS PASĀKUMA 
APRUNĀJIETIES AR BĒRNIEM

Vai Tu zini, ko nozīmē pašvaldība?
 
Ko Tu gribētu pajautāt kādam, kas ikdienā mēģina 
darīt tā, lai Olaines novadā būtu vēl foršāk dzīvot?
 
Ko Tu gribētu pajautāt pašvaldības pārstāvjiem par
viņu ikdienas darbu, par plāniem? 
 
Ko Tu gribētu viņiem pastāstīt?
 
ATCERIES - ŠIS IR BĒRNU LĪDZDALĪBAS VEICINĀŠANAS PASĀKUMS,

TĀPĒC MUMS IR ĻOTI SVARĪGI VEICINĀT TIEŠI VIŅU IDEJU IZPAUŠANU

UN IESAISTI. 


